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Pressmeddelande                                                                                Stockholm 2010-11-22 
 
 
Boule Diagnostics International AB 
visar fortsatta säljframgångar 
 
Medicinteknikföretaget Boule Diagnostics International AB redovisar i delårsrapporten 
för januari – september 2010, en kraftig försäljningsutveckling jämfört med 
motsvarande period 2009.  
 
Omsättningen ökade med 23 % till 162,4 MSEK. 
 
Rörelseresultatet förbättrades under samma tidjämförelse från ett begränsat negativt 
resultat till ett positivt resultat på 18,4 MSEK exkl goodwill-avskrivningar.  
 
Det är fortsatta framgångar i Norden, USA och på utvalda tillväxtmarknader, som 
framförallt ligger bakom ökningen. 
 
En del av det förbättrade rörelseresultatet består av att vissa utvecklingskostnader aktiverats, 
men även justerat för detta är resultatförbättringen från 2009 till -10 ändå 6,9 MSEK. 
Bruttomarginalen steg till 45 % jämfört med samma tid förra året. Orderboken har också per 
sista september ökat med 78 % till 38,2 MSEK. Kassaflödet har förbättrats från negativt 0,9 
till positivt 6,6 MSEK. 
 
– Vi är självfallet mycket nöjda med utfallet. Siffrorna pekar definitivt i rätt riktning. Vår 
långsiktiga, intensiva satsning på produktutveckling har resulterat i att vi nu har ett 
marknadserbjudande som är av internationellt mycket hög kvalitet. Detta har också kunderna i 
allt större utsträckning upptäckt.  
 
– Efterfrågan på våra produkter blir därför allt starkare, konstaterar Ernst Westman som är 
VD för Boule Diagnostics International.  
 
Under årets sista kvartal räknar Boule med att lansera två nya produkter, som man hoppas 
mycket på och som är en direkt följd av satsningen på utveckling. 
 
– Vår linje har hela tiden varit att relativt stor del av resurserna bör avsättas till F o U, om 
Boule ska kunna fortsätta vara den kvalificerade aktör på världsmarknaden som vi vill vara 
och har placerat oss som. T o m september satsade vi 17 % av omsättningen på 
produktutveckling. Resultatet visar att vi nu börjar få betalt för denna långsiktiga 
affärsfilosofi. 
 
– Ett annat starkt skäl till den kraftiga försäljningsutvecklingen är vår inriktning sedan några 
år tillbaka på systemförsäljning. Produktmixen består numera av betydligt fler 
förbrukningsvaror med hög marginal än tidigare, säger Ernst Westman. 

 
Den starka svenska kronan har, trots de redovisade försäljningsframgångarna, varit en 
hämmande faktor för omsättningen. Men effekten balanseras av att stor del av Boule-  
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verksamheten både vad gäller produktion och försäljning, finns på marknader som är 
relaterade till dollar. 
 
Samtliga Boule-marknader världen över visar en positiv utveckling. Försäljningen i de 
nordiska länderna ökar mest med 30 %. Därefter kommer Nord- och Sydamerika med 26 %. 
Europa förutom Norden växer med 22 % och Asien med 15 %. 
 
– Jag vill ändå flagga för att tempot i resultatförbättringen kan komma att avta något sista 
kvartalet i år. Orderingången på våra instrumentprodukter var mycket stark senaste kvartalet 
och eftersom dessa säljs med lägre marginal än andra produkter, blir sannolikt den totala 
bruttomarginalen något lägre sista delen av verksamhetsåret, säger Ernst Westman. 
 
Boule meddelade i våras om planerna för att bolagets aktie ska marknadsnoteras på någon av 
de större aktielistorna när styrelsen finner det lämpligt.  
 
– Jag har inga ytterligare kommentarer just nu än att även arbetet med förberedelser inför en 
eventuell aktienotering fortsätter. Bl a håller vi på med en omläggning av 
redovisningsrutinerna, berättar Ernst Westman.  
 
Boule Diagnostics är ett medicintekniskt bolag med säte i Sverige, som är inriktat på 
världsmarknaden för hematologi och infektionsdiagnostik. Boule levererar kompletta system, 
inkl både instrument och förbrukningsvaror, för avancerad blodanalys. 
 
Boule-koncernen består av bolagen Boule Medical Ltd i Sverige, CDS i USA (för Nord- och 
Sydamerika) och Boule Medical Ltd i Kina (för den asiatiska marknaden). Moderbolag är 
Boule Diagnostics International AB. 
 
Största aktieägare i Boule är Siem Capital och Industrifonden. Bolaget har f n ett drygt 100-tal 
aktieägare.  
 
Den fullständiga rapporten för perioden januari – september, återfinns på hemsidan 
www.boule.se. 
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